1952 yılında Cevdet İnci tarafından kurulan İncitaş, İnci Holding’in temelini oluşturan ilk şirkettir. 1952’den bugüne, otomotiv
sektörünün temel parçalarından oluşan ürün gamı ile akü, jant ve lastik pazarında varlığını sürdüren İNCİTAŞ, bunun paralelinde
teknolojik gelişim ve yenilikleri de takip eden anlayışı ile gücünü ve farklılığını gösteriyor.
Bugün toplam 9 şirketi ve 2 bin çalışanı ile Türkiye’nin önemli sanayi gruplarından biri olan İnci Holding’in satış  ve hizmet
alanında faaliyet gösteren  şirketlerinden birisidir.
Günümüzde Manisa’da bulunan Maxion Jantaş Fabrikası’nda üretilen Maxion Jantaş ağır vasıta jantlarının yurtiçi  yenileme
pazarı  satış ve pazarlama faaliyetlerini  yürütüyoruz
Maxion Jantaş  jantları Mercedes-Benz , MAN, Isuzu, Ford Otosan, Temsa, Otokar, Tırsan, Karsan ,Volvo, ,Iveco, Krone,   gibi

±2
TH
±2
1H
1,75V
/Hücre
3H
1,80V
/Hücre
5H
1,80V
/Hücre
10H
1,80V
/Hücre Tip Miktar
01 OT100-2(JEL) 2 100 171 72 206 214 55,0 75,0 85,0 100,0 5,9 0,80 T2 2
02 OT150-2(JEL) 2 150 172 102 205 228 82,5 112,5 127,5 150,0 11,0 0,66 T3 2
03 OT200-2(JEL) 2 200 173 111 328 365 110,0 150,0 170,0 200,0 13,9 0,64 T5 2
04 OT300-2(JEL) 2 300 171 151 333 365 165,0 225,0 255,0 300,0 19,2 0,57 T5 2
05 OT400-2(JEL) 2 400 211 175 328 367 220,0 300,0 340,0 400,0 26,5 0,55 T5 4
06 OT500-2(JEL) 2 500 242 173 329 367 275,0 375,0 425,0 500,0 33,2 0,52 T5 4
07 OT600-2(JEL) 2 600 301 175 331 365 330,0 450,0 510,0 600,0 38,2 0,50 T5 4
08 OT800-2(JEL) 2 800 409 177 330 365 440,0 600,0 680,0 800,0 53,2 0,42 T5 8
09 OT1000-2(JEL) 2 1000 475 175 328 365 550,0 750,0 850,0 1000,0 66,5 0,40 T5 8
10 OT1500-2(JEL) 2 1500 401 351 343 382 825,0 1125,0 1275,0 1500,0 98,5 0,36 L4 8
11 OT2000-2(JEL) 2 2000 491 351 343 383 1100,0 1500,0 1700,0 2000,0 127,0 0,34 L4 16
12 OT3000-2(JEL) 2 3000 712 353 341 383 1650,0 2250,0 2550,0 3000,0 188,5 0,30 L4 16
Enerji depolama aküsü
TERMİNAL TİPİ
Çıkış Yeri Ön Sol Sol Ön Sol

e
1,80 V
/Hücr
e
10H
1,80 V
/Hücr
e
20H
1,75 V
/Hücr
e
Tip Mkt
13 OT4,5-6(JEL) 6 4,5 70 48 100 106 2,5 3,2 3,6 4,0 4,5 0,82 16,0±2,0 F1 2
14 OT7-6(JEL) 6 7,0 151 35 94 100 3,9 5,3 6,0 6,8 7,0 1,23 11,0±2,0 F1 2
15 OT12-6(JEL) 6 12,0 151 51 94 100 6,6 9,0 10,2 11,4 12,0 1,85 8,0±2,0 F1 2
16 OT4,5-12(JEL) 12 4,5 90 70 102 108 2,5 3,2 3,6 4,0 4,5 1,61 38,0+2,0 F1 2
17 OT7-12(JEL) 12 7,0 151 65 94 100 3,9 5,3 6,0 6,8 7,0 2,19 24,0±2,0 F2 2
18 OT12-12(JEL) 12 12,0 151 98 96 100 6,6 9,0 10,2 11,4 12,0 3,68 14,0±2,0 F2 2
19 OT17-12(JEL) 12 17,0 181 77 167 167 9,8 12,9 14,5 16,5 17,0 5,22 11,0±2,0 L1 2
6V/12V Orta ve Yüksek Kapasite Serileri
No. Model No Volt
Kapa
site

/Hücr
e
5H
1,80V
/Hücr
e
10H
1,80 V
/Hücr
e
20H
1,75 V
/Hücr
e
Tip Miktar
20 OT100-6(JEL) 6 100,0 195 171 207 212 55,0 75,0 85,0 100,0 105,0 14,0 2,0±0,5 T3 2
21 OT24-12(JEL) 12 24,0 174 166 125 125 13,2 18,0 20,4 24,0 25,6 8,1 10±0,5 T0/L2 2
22 OT33-12(JEL) 12 33,0 194 132 170 174 18,2 24,8 28,0 33,0 34,7 10,9 8,5±0,8 T1 2
23 OT38-12(JEL) 12 38,0 196 166 176 176 20,9 28,5 32,3 38,0 40,0 14,1 7,0±0,8 T1 2
24 OT38-12W(JEL) 12 38,0 196 166 176 176 22,0 30,0 34,0 40,0 42,0 14,1 7,0 + 0,8 tel 2
25 OT55-12(JEL) 12 55,0 228 137 211 214 30,3 41,3 46,8 55,0 57,8 16,8 6,0±0,8 T1 2
26 OT55-12W(JEL) 12 55,0 228 137 221 221 30,3 41,3 46,8 55,0 57,8 16,8 6,0±0,8 tel 2
27 OT65-12(JEL) 12 65,0 350 167 173 173 35,8 48,8 55,3 65,0 68,3 23,1 5,6±0,2 T3/T4 2
28 OT65-12W(JEL) 12 65,0 350 167 173 173 35,8 48,8 55,3 65,0 68,3 23,1 5,6±0,2 tel 2
29 OT75-12(JEL) 12 75,0 260 168 212 216 41,2 56,2 63,7 75,0 78,8 22,7 4,8±0,6 T1 2
30 OT75-12W(JEL) 12 75,0 260 168 222 222 41,2 56,2 63,7 75,0 78,8 22,7 4,8±0,6 tel 2
31 OT85-12(JEL) 12 85,0 260 168 212 216 46,7 63,7 72,2 85,0 89,3 25,2 4,5±0,6 T1 2
32 OT85-12W(JEL) 12 85,0 260 168 222 222 46,7 63,7 72,2 85,0 89,3 25,2 4,5±0,6 tel 2
33 OT90-12(JEL) 12 90,0 307 169 208 213 49,5 67,5 76,5 90,0 94,5 26,8 4,0±0,5 T3 2
34 OT100-12(JEL) 12 100,0 331 173 216 220 55,0 75,0 85,0 100,0 105,0 32,5 4,0±0,5 T3 2
35 OT100-12W(JEL) 12 100,0 331 173 216 216 55,0 75,0 85,0 100,0 105,0 32,5 4,0±0,5 tel 2
36 OT120-12(JEL) 12 120,0 406 172 208 237 66,0 90,0 102,0 120,0 126,0 38,0 3,6±0,5 T3 2
37 OT120-12W(JEL) 12 120,0 406 172 208 237 66,0 90,0 102,0 120,0 126,0 38,0 3,6±0,5 tel 2
38 OT150-12(JEL) 12 150,0 484 170 241 241 82,5 112,5 127,5 150,0 157,5 47,5 3,4±0,5 T3 2
39 OT150-12W(JEL) 12 150,0 484 170 241 241 82,5 112,5 127,5 150,0 157,5 47,5 3,4±0,5 tel 2
40 OT200-12(JEL) 12 200,0 522 239 217 222 110,0 150,0 170,0 200,0 210,0 64,1 2,5±0,5 T3 2
41 OT200-12W(JEL) 12 200,0 522 239 217 217 110,0 150,0 170,0 200,0 210,0 64,1 2,5±0,5 tel 2
42 OT250-12W(JEL) 12 250,0 520 269 220 220 137,5 187,5 212,5 250,0 262,5 71,2 2,4±0,5 tel 2
Enerji depolama aküsü
6V/12V Serisi Parametre Tablosu
6V/12V Serisi Parametre Tablosu
2V Serisi